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STŘEDISKO MĚSTSKÉ JESLE STŘEDISKO DENNÍ POBYT

Stupeň řízení:

S účinností od 01.11.2025

pečovatelky

rehabilitační ošetřovatelství

vedoucí org. útvaru                

Městské jesle vedoucí org. útvaru                            

Denní pobyt – sociální pracovnicehospodářka

provozní zaměstnanci

vedoucí oddělení dětské 

skupiny Kuřátka

vedoucí oddělení dětské 

skupiny Koťátka

pečující osoby 

vedoucí oddělení – okrsku pečovatelské 

služby – Předmostí

pečovatel/ka

60,0

1

3

1

13

1

6

1

1

1

10

1

vedoucí oddělení – okrsku pečovatelské 

služby – Jižní čtvrť

pečovatel/ka

provozní zaměstnanci – úklid

pečovatel/ka

pečovatel/ka

provozní zaměstnanci – úklid

provozní zaměstnanci – telefonista
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vedoucí oddělení přímé 

sociální péče I

pečovatelky

vedoucí úseku zdravotní 

péče – vrchní sestra
vedoucí sociálního úseku

vedoucí oddělení přímé péče denní 

stacionář – hlavní  vychovatel(ka)

Pečovatelská služba (PS)

vedoucí org. útvaru Pečovatelská služba – 

sociální pracovnice                                                                              

(zástupce ředitelky)

Městské jesle (MJ) Denní pobyt (DP)
62,0

provozní zaměstnanci 

osobní asistence

přímá péče na dením stacionářipečující osoby 

1

10

1

1

8

Domov pro seniory (DS)                                      

funkci vedoucí org. útvaru plní 

ředitelka organizace

sociální pracovnice

počet zaměstnanců: 11

vedoucí oddělení přímé 

sociální péče II

zdravotnický personál aktivizace

sociální pracovnice

vedoucí oddělení – okrsku pečovatelské 

služby – Trávník 

     CELKOVÝ POČET ZAMĚSTNANCŮ ORGANIZACE: 178,375

počet zaměstnanců: 14,0

provozní zaměstnanci – prádelna

 manažerka kvality a vzdělávání

vedoucí oddělení – okrsku pečovatelské 

služby – Fügnerova, Mervartova,                      

U Strhance, Na Hrázi

pečovatel/ka

vedoucí oddělení – okrsku pečovatelské 

služby – U Žebračky

výdejna stravy

ředitelka

vedoucí MJ, vedoucí DP, vedoucí sociálního úseku, 

vedoucí provozního úseku, vedoucí PS

recepce

provozní zaměstnanci 

vedoucí oddělení provozu 

Domova pro seniory

       STŘEDISKO PEČOVATELSKÁ SLUŽBASTŘEDISKO DOMOV PRO SENIORY
počet zaměstnanců: 78,625        počet zaměstnanců: 60

2. stupeň

4. stupeň

1. stupeň

vedoucí oddělení dětské skupiny Kuřátka a Koťátka,  

vedoucí – hlavní vychovatelka DP, vedoucí personálního a 

mzdového oddělení, vedoucí ekonomického oddělení,  

vedoucí úseku zdravotní péče – vrchní sestra, vedoucí 

odd. přímé péče I a II, vedoucí oddělení provozu DS, 

vedoucí okrsků PS

Zástupci ředitelky přísluší příplatek za vedení stanovený pro 3. stupeň. 

1

personalista 2

1

STŘEDISKO VNITŔNÍ SPRÁVA

počet zaměstnanců: 14,75

1 finanční controlling 1

ředitelka organizace
vedoucí personálního a 

mzdového oddělení

vedoucí ekonomického 

oddělení

referent – účetní, rozpočtář

1

3,75

řidič – údržbář

referent

vedoucí provozního úseku


